

जिल्ला विकास समितिको कार्यालय

धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक

वार्षिक खरिद योजना

स्थानीय निकाय आर्थिक प्रशासन नियमावली २०६४ को नियम ३९ को उपनियम (१) को खण्ड (कस) र नियम ६० को उपनियम (१) को खण्ड (कर) संग सम्बन्धित

क. मालसामान खरिद

सि नं	खरिद सम्बन्धि विवरण	इकाई	गत आ.ब.मा उपयोग भएको परिमाण	यस आ.ब.मा माग भई आएको परिमाण	लागत अनुमान तयार गर्ने मिति	खरिद विधि	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
१	sfl^h	j^f	17	15	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
२	tfNrf	j^f	29	12	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
३	kifon -06*\$;	j^f	150	160	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
४	kifon, <u	j^f	180	150	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
५	kifon, kmh}	j^f	172	180	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
६	af0l)*u ^k	<fh	14	20	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
७	xf0nf0^< kq	j^f	29	24	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
८	gf} aS	j^f	10	24	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
९	xflh<sfkl	j^f	2	3	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१०	PS; ^q; g s*{	j^f	9	12	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
११	tf}nof	j^f	103	100	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१२	lrd	j^f	32	12	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१३	; fjg	j^f	202	180	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१४	; kmf	{kofs}	52	36	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१५	srfj	j^f	6	6	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१६	enf*'	j^f	6	6	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१७	*^kq	j^f	1028	1050	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१८	kq	j^f	513	600	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१९	kfj < ; s}	j^f	7	6	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
२०	Aof^k PP ; f0h	hf}	109	24	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
२१	k-rlu dlzg	j^f	7	5	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	इकाई	गत आ.ब.मा उपयोग भएको परिमाण	यस आ.ब.मा माग भई आएको परिमाण	लागत अनुमान तयार गर्ने मिति	खरीद विधि	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
२२	lkmgjh	af:n	11	12	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
२३	:k ajug	af:n	4	6	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
२४	%ftf	j^f	97	100	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
२५	SofNshj<	j^f	9	12	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
२६	ue{ns	j^f	12	6	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
२७	:kf0<n kof*	j^f	483	250	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
२८	x<lks	af:n	52	48	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
२९	:^afkn< dlzg	j^f	31	12	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
३०	^<k\$;	j^f	45	24	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
३१	kq *k0e	j^f	38	15	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
३२	<lhi^<	j^f	66	72	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
३३	kmn:s k k <	lh:tf	110	0	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
३४	^k; k j; l k <	{kofs}	2	4	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
३५	dfl:su ^k	j^f	1	12	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
३६	clk; snk	{kofs}	40	0	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
३७	dfp; , clk^sn	j^f	10	6	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
३८	safj}{	j^f	5	6	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
३९	*fo<l	j^f	144	150	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
४०	<g sfj}	; j}	43	45	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
४१	lunf;	j^f	40	36	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
४२	s ng	af:n	7	6	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
४३	sfk}	ld^<	63.5	72	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
४४	kb f}	ld^<	85	50	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
४५	Aofu, km ^*	j^f	136	48	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
४६	dfsξ	j^f	72	24	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
४७	kmj}f\$kl k <	kd	296	350	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
४८	:^afkn< kg	j^f	201	150	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
४९	c*fl gn	j^f	32	48	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
५०	llof:sj}	j^f	5	5	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
५१	^rf f0^	j^f	88	45	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	इकाई	गत आ.ब.मा उपयोग भएको परिमाण	यस आ.ब.मा माग भई आएको परिमाण	लागत अनुमान तयार गर्ने मिति	खरीद विधि	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
५२	btf{rnfgl l stfa	j^f	1	2	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
५३	; f0gkg	{kofs}	46	36	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
५४	lnt: ^s	j^f	112	100	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
५५	sf*{kf} {kk< P 4 ; f0h	{kofs}	4	6	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
५६	yllkg	j^f	7	10	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
५७	Sofk	j^f	34	0	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
५८	sf*{kf} {kk<	j^f	300	0	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
५९	vfd	j^f	610	1000	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
६०	Snr klg; n	j^f	2	24	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
६१	:sht	j^f	24	24	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
६२	sk*f, kmfl^g	ld^<	8	24	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
६३	:^dk kof*	j^f	11	24	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
६४	lS Aofu	j^f	11	12	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
६५	a , ^}f0n}	j^f	5	6	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
६६	sfl	j^f	26	12	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
६७	ud	af:n	6	6	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
६८	Gohtk{^ kkk<	j^f	600	0	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
६९	l; ; f	j^f	1	0	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
७०	^f{< lklmn	; }	33	24	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
७१	l*lel* cf< *ANO'	; }	16	0	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
७२	Pl; *	af:n	12	12	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
७३	kk<s^<	j^f	12	12	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
७४	cfPrkl k{	; }	2	4	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
७५	wf<f	; }	10	12	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
७६	sfj { kkk<	kd	10	10	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
७७	*i^alg	j^f	2	0	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	
७८	Plf^ef0<; ; km^j {<	; }	10	12	०७।०५।३०	दरभाउपत्र	०७।०६।१५	०७।०६।३०	०७।०७।०५	०७।०७।१९	०७।०७।३०	०७।०८।१५	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	इकाई	गत आ.ब.मा उपयोग भएको परिमाण	यस आ.ब.मा माग भई आएको परिमाण	लागत अनुमान तयार गर्ने मिति	खरीद विधि	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
-------	---------------------	------	-----------------------------	------------------------------	-----------------------------	-----------	--------------------------------	-----------------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------	--------------------------------	--------

छुपाई सम्बन्धी

१	ahʃ, glt tyf sfoʃnd kl: tsf	j ^f	700	500	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
२	labf ptf< kif<fd	kof*	5	6	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
३	labf dfu kif<fd	kof*	6	12	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
४	nʃ<kof*	kof*	20	50	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
६	vftf vfflgjlgj bg kif<fd	kof*	100	100	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
७	Plss[lhNnf lj sf; offhg	j ^f	500	500	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
८	u} ; btf{l; knf<z	kof*	10	10	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
९	u} ; gj ls<)f l; knf<z	kof*	10	10	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१०	lhNnf kl<ro kl: tsf	j ^f	0	1000	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
११	gubl <l; b	kof*	50	2050	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१२	dfnkfj <l; b	kof*	0	1000	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	
१३	dfu kif<fd	kof*	25	25	०७१०५।३०	दरभाउपत्र	०७१०६।१५	०७१०६।३०	०७१०७।०५	०७१०७।१९	०७१०७।३०	०७१०८।१५	

३. जिल्ला विकास समिति अनुदान (ब.शि.नं. ३६५०१३)													
सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरिद सम्फौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डि. गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्फौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
क. ग्रामिण सडक तर्फ													
१	पाँचखाल - बोहोरेदोभान - तिमालवेसी - ठुलोपर्सल सडक क) तामाघाट बोहोरेदोभान -३०० ख) बोहोरेदोभान ठुलोपर्सल -५००	नयाँ	८००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	दोलालघाट-फलाटे-कोलाती-विर्तादेउराली -गोठपानी-कात्तिकेदेउराली-मादन कुँडारी सडक (खहरेखोला अधुरो कल्भर्ट)	नयाँ	८००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	कालीमाटी लप्से सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	बोरङ गोल्टार सडक (ताल्दुंगा मिल्चे खण्ड) ललिपुर जोड्ने सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	जोरघट्ट पोखरीडाडा पानी ट्यांकी सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	पिप्लेदेउराली-चिसापानी-घ्याङडाँडा (भिमखोरी) बेतिनी आहाले बाँसपुर सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	धुलीखेल रविओपी नगरकोट सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	कामीडाँडा भञ्ज्याङ-फलामेसाँघु-शिखराम्बोटे-महादेवटार-शिसाखानी (पोटादोभान) सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
९	कटुन्जे-तिमालवेसी-खार्पाचोक-कालिञ्चोक-सुंगुरे-सिपाली चिलाउने सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	भकृण्डे-पोखरीनारायणस्थान-मेच्छे (पोखरी नारायणस्थान- मेच्छे खण्ड मर्मत) सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
११	तीनपिप्ले-कल्छे-बेला वि पि राजमार्ग सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१२	तीनपिप्ले- बालुवा-भेडावारी सडक (भेडावारी खण्ड)	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रू हजारमा)	खरीद विधि	खरिद सम्फौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डि. गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्फौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
१३	बोहोरे दोभान - आधाबाटो - सस्युर्खर्क - सरमथली - मौरे सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१४	पलाञ्चोक - खरेलथोक - कोशीदेखा सडक (कोशीदेखा तिमालबेसी खण्ड)	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१५	दोलालघाट-सल्लेभुम्लु-चौवास- नाग्रे गगर्चे सडक (लौरेदेउराली आलुड दुती)	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१६	कोलाती-ढाँडखर्क-पोखरीचौरी-गुरासे सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१७	चौवास-सलम्बु-किल्पुबगर सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१८	ढाँडखर्क-माभीफेदा-सैलुड सडक	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१९	चेहेरे भिमसेनस्थान सडक	नयाँ	३००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२०	डाडाथोक नेपालटोल हुदै साल ठाटी सडक	नयाँ	३००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२१	च्याम्रांगवेशी देउराली तालुंगा साल्धारा सडक	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			१०४००										

ख. कृषि पशु तथा सहकारी विकास कार्यक्रम

१	रेन्ड्रे ट्राउट माछा पालन विस्तार (जिल्ला कृषि विकास कार्यालयसँगको समन्वय तथा सहकार्यमा)	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	व्यवसायिक अलैंची खेती व्यवस्थापन र विस्तार (जिल्ला कृषि विकास कार्यालयसँगको समन्वय तथा सहकार्यमा)	नयाँ	५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			१०००										

ग. विपन्न महिला लक्षित कार्यक्रम

१	विपन्न महिलाहरुका लागि वंगुर, बाखा साटासाट कार्यक्रम (जिल्लास्तर)	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	पाठेघर तथा स्तन क्यान्सर स्वास्थ्य शिविर संचालन (४ वटै निर्वाचन क्षेत्रमा)	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रू हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्फौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डि. गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्फौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
३	महिला भवन (अधुरो), जनागल	नयाँ	१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	विपन्न महिलाहरुका लागि लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन (जिल्ला स्तर)	नयाँ	१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	लामीडाडा खानेपानी आयोजना, च्याम्रांगवेसी, वडा नं ४	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	कार्की गाउ वनदेवी सामुदायिक महिला भवन, महेन्द्रज्योति, वडा नं. ८	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	तिवारीटोल महिला भवन पातलेखेत ४	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	विहानी महिला सामुदायिक भवन (गुरुडगाउ), नयाँगाउँ, वडा नं. ४	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
९	दलित बस्ती खानेपानी योजना, च्यासिङखर्क	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	कटुञ्जे वडा नं. १,२ र ३ खानेपानी आयोजना	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
११	च्यासिङखर्क खानेपानी, च्यासिङखर्क, वडा नं ४	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१२	काभ्रे ८ खानेपानी मर्मत, काभ्रे ८	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			१८००	जम्मा									

घ. बालबालिका लक्षित कार्यक्रम

१	काशीभञ्ज्याङ खेलमैदान निर्माण, उग्रचण्डीनाला, वडा नं ८	नयाँ	२५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	नारायणस्थान उमावि भवन निर्माण, पोखरी नारायणस्थान ४	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	जनक क्याम्पस भवन, मेथिनकोट	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	गणेश भारती मावि, महेन्द्रज्योती ९	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	श्री राधाकृष्ण मा.वि. भवन अधुरो, चापाखोरी	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रू हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्फौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डि. गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्फौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
६	ड्यामसाइड फुटबल मैदान निर्माण, पनौती ९	नयाँ	१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	भांगटार खेलमैदान निर्माण (माथिल्लो टोल), डाडाँगाउँ, वडा नं ५	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	श्रीभूमे मा.वि. भवन निर्माण, सरमथली	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
९	जन विकास उच्च मा.वि.छाना मर्मत, साल्मेचाकल	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	श्री जनबालहीत प्रा.वि., घर्तिछाप	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
११	बाँसकोट गंगादेवी प्रा.वि. मानेस्वारा सडक, खरेलथोक	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१२	भुमेश्वर प्रा.वि. बुढाखानी ३ मजुवा, भवन मर्मत, बुढाखानी	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			१८००										

ड. आदिवासी जनजाति लक्षित कार्यक्रम

१	आदिवासी जनजातिहरुका लागि लोकसेवा तयारी कक्षा (जिल्ला स्तर)	नयाँ	१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	सांडुप गुम्बा छयोर्तेन निर्माण, ढुंखर्क, वडा नं ८	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	थान्का लेखन तालिम (जिल्ला स्तर)	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	थार्पेलिङ गुम्बा निर्माण, पोखरीनारायणस्थान ८ गुम्बाटोल	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	सामूदायिक जनजाती भवन वडा ९ चतुरे, नासिकास्थान साँगा	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	जनजाति विद्यार्थी छात्रवृत्ति (उच्च शिक्षा), (जिल्ला स्तर)	नयाँ	१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	जनजाति आयआर्जन कार्यक्रम (जिल्लास्तर)	नयाँ	२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			९५०										

च. दलित वर्ग उत्थानसंग सम्बन्धित कार्यक्रम

४. लोपोन्मुख, आदिवासी जनजाति उत्थान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान (व.शि.नं. ३६५१०५३)

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफिय त
१	हायुसमुदायको आय आर्जन कार्यक्रम, वाल्डिड		१००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	हायु समाज सामुदायिक भवन, वाल्टीड		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	पहरी जातिको लागि बाखा वितरण कार्यक्रम		५०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			२००										

५. उपेक्षित उत्पीडित र दलित वर्ग उत्थान विकास (व.शि.नं. ३६५१०६३)

१	विपन्न दलितहरुको लागि वंगुर तथा बाखापालन कार्यक्रम (जिल्लास्तर)		२००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	ठुलधारा दलितबस्ती खानेपानी योजना, डराउनेपोखरी ८		७५	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	दलित समन्वय समितिको अनुगमन तथा वैठक खर्च (जिल्लास्तर)		१०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			२८५										

६. विद्युत रोयल्टी व्यवस्थापन (व.शि.नं. ३०८१०९३)

क. विद्युतिकरण तर्फ

१	वेशीटोल बस्ती विद्युतीकरण, बालुवापाटी नाल्दुम, वडा नं. ३		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	ग्रामिण विद्युतीकरण, वुढाखानी, वडा नं २		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	दुर्लगाखोला दोस्रो लघु जलविद्युत आयोजना, मिल्चे, वडा नं १ र २		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	कमेरोखोला लघु जलविद्युत आयोजना (खोल्मेडाडा), साल्धारा, वडा नं ३		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	पिडहुंगा लप्सेखोला लघु जल विद्युत योजना, वाल्टिड ४, ५ र ६		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
६	नारायणखोला लघु जलविद्युत आयोजना, फलामेटार ८ सालधारा २		१५०	उ स			२०७१ मार्ग मसान्तभित्र		२०७१ पौष मसान्तभित्र		२०७१ चैत्र मसान्तभित्र	२०७१ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	श्यामपाटी चिण्डे विद्युतीकरण, स्यामपाटी		१००	उ स			२०७१ मार्ग मसान्तभित्र		२०७१ पौष मसान्तभित्र		२०७१ चैत्र मसान्तभित्र	२०७१ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	खानीखोला दोस्रो लघु जल विद्युत आयोजना मर्मत, साल्मेचाकल, वडा नं ५		१००	उ स			२०७१ मार्ग मसान्तभित्र		२०७१ पौष मसान्तभित्र		२०७१ चैत्र मसान्तभित्र	२०७१ वैशाख १५ गतेभित्र	
९	शिसाखानी विद्युतीकरण, शिसाखानी वडा नं. ३		१००	उ स			२०७१ मार्ग मसान्तभित्र		२०७१ पौष मसान्तभित्र		२०७१ चैत्र मसान्तभित्र	२०७१ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	मुलखर्क पुच्छारटोल मेनलाइन विस्तार, सापिड ८		१००	उ स			२०७१ मार्ग मसान्तभित्र		२०७१ पौष मसान्तभित्र		२०७१ चैत्र मसान्तभित्र	२०७१ वैशाख १५ गतेभित्र	
११	खानीखोला दोस्रो ल.ज.वि. आयोजना, साल्मेचाकल वडा नं. ५		१००	उ स			२०७१ मार्ग मसान्तभित्र		२०७१ पौष मसान्तभित्र		२०७१ चैत्र मसान्तभित्र	२०७१ वैशाख १५ गतेभित्र	
१२	मजुवाखोला ल३ जल विद्युत आयोजना, साल्मेचाकल, वडा नं ६		१००	उ स			२०७१ मार्ग मसान्तभित्र		२०७१ पौष मसान्तभित्र		२०७१ चैत्र मसान्तभित्र	२०७१ वैशाख १५ गतेभित्र	
१३	चाउखोला दोस्रो लघुजलविद्युत आयोजना, डाडागाउँ		१००	उ स			२०७१ मार्ग मसान्तभित्र		२०७१ पौष मसान्तभित्र		२०७१ चैत्र मसान्तभित्र	२०७१ वैशाख १५ गतेभित्र	
१४	चौरीखोला चौथो लघु जलविद्युत आयोजना (स्टिल पोल), पोखरीचौरी		१००	उ स			२०७१ मार्ग मसान्तभित्र		२०७१ पौष मसान्तभित्र		२०७१ चैत्र मसान्तभित्र	२०७१ वैशाख १५ गतेभित्र	
१५	ग्रामीण विद्युतीकरण, शिसाखानी ३		१००	उ स			२०७१ मार्ग मसान्तभित्र		२०७१ पौष मसान्तभित्र		२०७१ चैत्र मसान्तभित्र	२०७१ वैशाख १५ गतेभित्र	
१६	चाउखोला चौथो लघुजलविद्युत, गोकुले		१००	उ स			२०७१ मार्ग मसान्तभित्र		२०७१ पौष मसान्तभित्र		२०७१ चैत्र मसान्तभित्र	२०७१ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			२०५०										

स्व. अन्य पूर्वाधार तर्फ

सि नं	खरीद सम्बन्ध विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
१	जिल्लाको उग्रचण्डी नाला र टुकुचा नालाको रोहीणी भञ्ज्यांग क्षेत्रलाई कृत्रिम ताल सहितको पर्यटकीय क्षेत्रको रूपमा विकसित गर्न विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन र गुरुयोजना निर्माण, टुकुचा नाला तथा उग्रचण्डी नाला		५००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	छापडाँडा तल्लो सिउरानी थिंगछाप मेधाम्सु सडक		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	दोलालघाट आँपघाट खहरेघाट पचुवाघाट तिम्पेनीवेसी सडक		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	शहिदस्मृति भवन, पोखरीचौरी		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	चप्लेटी खत्रीगाउँ चिसापानी हुदै कार्कीपाटी शिखरकटेरी हुदै देवीटार जोड्ने सडक, रविओपी		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	वि.पि. राजमार्ग (देउराली) ठूलीचौर सैनीक तालिम स्थल वैकल्पिक मार्ग		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	देउराली गोठाडाँडा सडक, महेन्द्रज्योति, वडा न ४		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	पौडेलचौर काफ्लेथोक कामीटोल हुदै जोरसल्ला सडक, मथिनकोट		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
९	सापकोटा टोल आँपघारी कृषि सडक, महादेवस्थान		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	गणेश थुम्की हाँडीखोला साँलठाँटी सडक		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
११	विपि राजमार्ग हुदै आचार्य गाँउबाट कोटको देविथान मोटरबाटो, मथुरापाटी फुल्वारी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१२	रातमाटे ग्रामीण सडक, भुम्लुटार		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
१३	खोराड भेकटोल देवीस्थान मोटरबाटो, नाल्दुम		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१४	डोवाकिल्ली खोक धारडाडा हुदै आचार्यगाउ सडक, नयागाउं		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१५	बयरबोट विन्दबासिनी घ्याडटोल अनैकोट मोटरबाटो, नयाँगाउँ ६		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१६	विष्टगाउं जाने मोटरबाटो सोलिड, जनागाल, वडा नं ४		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१७	ऐसेलुचौर सिमपानी छाप खड्काचौर सडक, पुरानागाउँ		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१८	डाडागाँउ बागेचौर सडक, पात्लेखेत ५, ६		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१९	सिम्ले तिपचोक मोटरबाटो, चलाल गणेशथान		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२०	धारीखेत कृषि सडक, फलाँटे १,२,३,४		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२१	दलसिंगे भागवते वुच्चाकोट सडक, फुलवारी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२२	भिमखोरी केरावारी शिखरपुर दुम्जा कृषि सडक, भिमखोरी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२३	लोकिल पचुवारवेशी पचुवारघाट सडक, वितादेउराली		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२४	लडकुखोला पौवा मोटरबाटो, च्यासीखर्क ६		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२५	काभ्रे ५ दारिमबोट हुदै गंगाराम घाट जोड्ने सडक, काभ्रे		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२६	छापडाडा रोसी पुल वि.पि. राजमार्ग जोड्ने मोटर बाटो मर्मत, कानपुर		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२७	शहिद भिमसेन मार्ग उग्रचण्डी नाला		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

ख. निर्माण कार्यहरू

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डि गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
-------	---------------------	-------	-------------------------	-----------	----------------------	-------------------------------------	---------------------------------	-----------------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------	--------------------------------

६. साना सिंचाई तथा नदी नियन्त्रण (व.शि.नं. ३६५८३७३)

क. साना सिंचाई तर्फ

१	उग्रचण्डी नाला सिंचाई ताल निर्माण (ठूलो हिले जलजले), उग्रचण्डी नाला		१०००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
२	अम्मरेटार लिफ्टड सिंचाई, ज्याम्दी, वडा नं ५		३००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
३	भोज्यांग वेशी सिंचाई लिफ्टिंग, मेच्छे, वडा नं २		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
४	सातवारी सिंचाई योजना, नाग्रेगगर्चे ६		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
५	इन्द्रावती चिसापानीटार लिफ्ट सिंचाई, ज्याम्दी ८		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
६	दाप्चाखोला भंगेरी गैरीखेत सिंचाई, फूलवारी		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
७	डाडागाउँ वेशी लिफ्ट सिंचाई, कानपुर ६		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
८	गिनेरीवेशी सिंचाई, कानपुर, वडा नं ६		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
९	चालिसेफाँट लिफ्ट सिंचाई (थापागाउँ), कुशादेवी, वडा नं ३		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
१०	नेपालवेशी नौविसे फाँट सिंचाई आयोजना, शारदा वतासे		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
११	साल्मेचाकल सिंचाई योजना तालढुङ्गा, साल्मेचाकल ५		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
	जम्मा		३०००									

ख. आवास, भवन तथा शहरी विकास तर्फ

१	शहिदगेट निर्माण, उग्रचण्डी नाला		२५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
---	---------------------------------	--	-----	-----	--	--	------------------------	--	----------------------	--	------------------------	------------------------

कैफियत

स्व. निर्माण कार्यहरू

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	वोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	वोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	वोलपत्र बाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
७. खानेपानी तथा सरसफाई (व.शि.नं. ३६५८०५३)												
१	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय र सम्बन्धित गाविससँग समन्वय गरी खुल्ला दिशामुक्त गाविस घोषणाका लागि शौचालय निर्माण सहयोग (जिल्लाभरी)		१५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
२	बुच्चाकोट बृहत खानेपानी, फुलबारी ६		८००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
३	खनालथोक बृहत खानेपानी योजना, खनालथोक		५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
४	डम्बुडाँडा खानेपानी, छत्रेबाँझ ५		३५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
५	पाचकन्ये ठुलाचौर पासीखर्क खाने पानी योजना, रयाले, वडा नं. ८, ९		३००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
६	तल्लोटोल लिफ्टड खानेपानी योजना, पुरानोगाउँ २		३००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
७	देउराली विस्कटे खानेपानी, ज्याम्दी, वडा नं १, ३, ४ र ७		३००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
८	मुलधारा खानेपानी, खनालथोक ५,६, ७		३००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
९	चुरी थुम्का खानेपानी, देउपुर, वडा नं ६		२५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
१०	चामखर्क खानेपानी योजना,पनौती ४		२५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
११	एकिकृत खानेपानी योजना, माभिफेदा, १ देखि ९		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
१२	बिभिरे, चिण्डे, डाडाकटेरी खानेपानी योजना श्यामपाटी, ६, ८ र ९		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
१३	खानेपानी योजना मर्मत, सापीड वडा नं. ४		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरिद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१४	क्षेत्रटोल खानेपानी योजना, डाडागाउँ वडा नं. १		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
१५	पिपलडाडा खानेपानी आयोजना साठीघर मुहान, दोलालघाट ८		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
१६	छापगाउ खानेपानी योजना, चलाल वडा नं. ५ र ६		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
१७	दाप्चा खानेपानी स्किम नं २ डराउनेपोखरी, डराउने पोखरी		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
१८	लिम्बावेसी खानेपानी योजना क्रमागत, महादेवटार वडा नं ९		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
१९	खानेपानी लुईटेल डिही, काभ्रे ६		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
२०	खहरेपागु खुल्ला दिशामुक्त कार्यक्रम, खहरेपागु		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
२१	बिमिरे, चिण्डे, डाडाकटेरी खानेपानी योजना, श्यामपाटी ६, ८ र ९		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
२२	मानपातेदोल खानेपानी, हुंखर्क, वडा नं ६		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
२३	खत्रीगाउ खानेपानी आयोजना, बनेपा, वडा नं ११		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
२४	श्रीकालिका देवी खानेपानी आयोजना, मेथिनकोट वडा न. ७		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
२५	भुग्देउ खानेपानी योजना, भुग्देउ वडा नं १ र २		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
२६	कुइकेल थुम्का खानेपानी, पात्लेखेत		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
२७	पलाञ्चोक भगवती बृहत खानेपानी योजना, साठीघर		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
२८	होक्से खानेपानी योजना, होक्से १,२,३		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र
२९	कुइकेल मार्ग मुखिया धारा खानेपानी, बनेपा, वडा नं ११		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ बैशाख १५ गतेभित्र

केफियत

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

केफियत

ख. निर्माण कार्यहरू

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
घ. जिविस कोष आन्तरिक आम्दानी तर्फ													
क. अन्य ग्रामिण सडक तर्फ													
१	सुडेखोला कल्भर्ट निर्माण, सारदाबतासे		३००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	मानेदोभान गोदावरी सडक, रयाले		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	स्वतवारहा मा.वि.कलममसी वाटो स्तर उन्नति, टुकुचानाला, वडा नं ७		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	बेखसिम्ले आरुबोट ठोकर्पा सडक, बेखसिम्ले		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	ढाडगाउँ गिरीघरे चरीथुम्का मोटरवाटो, बालुवापाटी नाल्दुम		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	रानीवन नागडोलको पुच्छार लामपाटा सिपाघाट सडक, नाल्दुम		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	महाकाल सडक सिंगे (२ र ३) जोड्न, नयागाउँ, वडा नं २,३		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	पोटाखोला ज्योतीमार्ग सिशाखानी सडक, सिशाखानी		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
९	कालढुंगा छहरे मोटरवाटो अधुरो, भिमखोरी		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	कुन्तावेसी पौवाटार जैमाने गैह्रीविसौना सडक		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
११	कानपुर १, ५ हुदै वि.पि राजमार्ग सडक, कानपुर		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफिय त
१२	चौकीडाडा काके सडक, खनालथोक		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१३	नारायणटार भुसुने सडक, खहरेपागू		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१४	महाभारत पर्यटकीय पदमार्गको विस्तृत अध्ययन र विकास		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१५	माम्ती कालीखोला केरावारी ध्यांगडाडा सडक		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१६	वि.पि. राजमार्ग (देउराली) ठूलिचौर सैनिक तालिमस्थल वैकल्पिक मार्ग, धुलिखेल		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१७	पर्खालचौर सिमभन्ज्यांग पर्यटन मार्ग, रयाले		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१८	रिठ्ठे भारतीटोल भट्टेतार सडक, सापीड		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१९	कुनेखर्क ढाँड हुदै हस्पिटल फाट मोटर बाटो, हुंखर्क		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२०	जात्रेफेदी हाकेडाडा कामीखोरिया मोटरवाटो, हुंखर्क		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२१	चुखावेशी डाँडागाउँ ग्रामीण सडक, सस्युंखर्क		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२२	बोल्देखोला नारायणटार पार्थली मोटरवाटा, हुंखर्क		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२३	सिमथली १ हुदै बेखसिम्ले न जोड्ने सडक, बेखसिम्ले		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
२४	मोक्वाटार ठूलोगाउँ गैह्रीगाउँ सडक, मेच्छे		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२५	मेच्छेचक्रपथ अन्तर्गत मास्ती टेकनपुर पौवा जोड्ने सडक, मच्छे		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२६	महेन्द्रज्योती वडा नं. ९ देखि कुशादेवी वडा नं. २ जोड्ने सडक निर्माण, महेन्द्रज्योति		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२७	वडा नं. ९ डुम्रे कात्तिके हुदै पारीगाउँ सापीड जोड्ने सडक, भुम्लुटार		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२८	नारायणस्थान सडक निर्माण, नारायणस्थान ३		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२९	भट्टेडाँडा सिम्लेदह बसेरी सडक पुरानोगाउँ		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३०	तामाघाट दनुवारगाउ पचासे जोरपाटी सडक, पाचखाल		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३१	कटुञ्जे वडा नं. ६ हुदै एकवर मानेडाडा लेखपानी वरङ्गे चम्फागाउँ अधुरो सडक, सिपाली		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३२	मास्ती हर्कपूर शिखरपूर ग्रामीण सडक, भिमखोरी		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३३	मल्पी तिपचोक पार्थली मोटरवाटो निर्माण, चलाल गणेशथान		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३४	खहरेघाट विर्तादेउराली सडक मर्मत, विर्तादेउराली		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरिद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
३५	घट्टेखोला छाप दोकर्पा सडक, शिसाखानी		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३६	चण्डीडाडा खोइ वाटो निर्माण, शिखरआम्बोटे		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३७	शहिदगेट भण्डारी गाउ हुदै खत्रीगाउ जाने सडक, उग्रचण्डीनाला १		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३८	शेरा अगाल आकाशदेवी वाटो मर्मत, उग्रचण्डीनाला ५		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३९	खडगागाउँ १ देखि विष्टगाउँ ४ जोड्ने सडक, उग्रतारा जनागाल		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४०	महादेवस्थान चण्डेनी हल्देटार सडक		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४१	कारघाड गैरीगाउँ उलेनी हिले मेहेले भुलेडाँडा सडक, चौवास		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४२	चापाखोरी धुल्लु सडक निर्माण, चापाखोरी		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४३	चापाखोरी भप्मे सडक, चापाखोरी, वडानं ६		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४४	पाटीखर्क तिलेश्वर वाटो निर्माण, चलाल गणेशस्थान		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४५	भञ्ज्यांगखर्क मदनवास पटगाउवेशी सडक, चलाल गणेशस्थान		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४६	गौहीभञ्ज्याड च्यासीखर्क मोटरवाटो, च्यासीखर्क १ र हुंखर्क		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
४७	कोशीदेखा निर्मलथोक सडक, कोशीदेखा		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४८	भकृण्डे काक्रे जोड्ने सडक अन्तर्गत दाप्चा खोला कजवे, खनालथोक		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४९	सुन्थान नौविसे फाँट इटे सडक, शारदा वतास		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५०	हुंखर्क महादेव मन्दिर नारायणस्थान सालधारा बाग्मती सडक		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५१	शंखु दाहालटार भालुखर्क बसेरी पिपलटार खाक्सी चौकीडाडा वि.पि.मार्ग सडक		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५२	बरबोटे समुन्द्रे पान्ताखर सडक, डराउनेपोखरी १, ५, २		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५३	जात्रेफेदी कामीखोरिया मोटरबाटो निर्माण, हुंखर्क ७		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५४	मंगलटारको भुमेचुली हुदै बुढाखानी ३ मजुवा कलवन र चारकिल्ला बनखु जोड्ने सडक, बुढाखानी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५५	लुभुगाउँ देवीस्थान बाटो, बालुवापाटी देउपुर २		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५६	वि.पी. मार्ग वतासे सडक, वतासे		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५७	सौरै देवीस्थान स्कूलडाडा बलटोल सडक, देवीटार		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५८	रजवाश सल्लेनी पेप्ता वाल्टीड सडक, मंगलटार		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
५९	मंगलटार थाक्ले वाल्टीड सडक, मंगलटार		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
	जम्मा		९३००										

ख. कृषि पशु तथा सहकारी तर्फ

१	पारथुमटार सिंचाई, सरस्युखर्क		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	खरदार धारा सिंचाई योजना, सापिड ८		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	काउसनखोला असनचुली सिंचाई, साल्मेचाकल ८		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	खहरेफाँट पाइप सिंचाई योजना, पनौती ८		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	लिलावती सिंचाई मर्मत योजना, पनौती, मल्पी		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	जुव्लाखोला सिंचाई योजना, साल्मेचाकल ७		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	सिमलटार सिंचाई योजना, साल्धारा वडा नं. ६		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	सिग्देलवेसी सिंचाई योजना, घर्तिछाप वडा नं. ४		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
९	दारेगौडा कृषि सहकारी संस्था तरकारी खेती तालिम (नमुना तरकारी खेती कार्यक्रम), छत्रेवाभ		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	बस्टार सिंचाई कुलो टुकुचा, टुकुचा ७ र ९		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
११	कुखुरा पालक किसानका लागी तालिम कार्यक्रम (नेपाल कुखुरा पालक किसान संघ), बनेपा		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१२	रातमाटे सिंचाई आयोजना, बनखु वडा नं. ५		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१३	हाडीखोला डुडे चनौटे कुलो, महादेवस्थान २		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१४	मुम्सीको बाध सिंचाई, नाल्दुम वडा नं. ३ र ६		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१५	पाउलोनिनया विरुवा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम, लिखेपानी पातले, पोखरीचौरी ७		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१६	ठूलीखेत सिंचाई योजना, पाल्लेखेत ५ र ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१७	मिल्चेडाँडा सिंचाई सर्भे, मिल्चे ६		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१८	अर्चलेखेत सिंचाई योजना, शिसाखानी ९		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१९	शिखर सिंचाई योजना, शिखरआम्बोटे वडा नं. ४		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२०	डहुखोला वेसारे सिंचाई, चौवास, ७ र ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२१	खानेपानी तथा स्प्रिंकल सिंचाई, च्याम्रांगवेशी, वडा नं. ५ र ७		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२२	च्याम्राडवेशी सिम सिंचाई, च्याम्राडवेशी वडा नं. ३		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
२३	खहरेपागु सिंचाई योजना, खहरेपाँगु ५,६ र ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२४	असल महाडकाल कृषि सहकारी संस्थाको संस्थागत विकास तालिम, भुगदेउ १ र २		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२५	बखेलटार सिउरीनटार सिंचाई योजना, महादेवस्थान ८		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२६	कफी तथा अलौची खेती तालिम, डाडागाउँ		७५	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२७	कुपिन्टार सोक्तेल सिंचाई सर्भे, गोकुले		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२८	बाँदरे खोल्से सिंचाई योजना, गोकुले २ ठुटे आँप		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२९	बाँसघारी सामुदायिक बहुउद्देश्यीय भवन, धुलिखेल ७		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३०	जनविश्वास कृषि सहकारी संस्थाको भवन निर्माण, देवभुमी बालुवा		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			३१७५										

ग. विपन्न महिला लक्षित कार्यक्रम तर्फ

१	नयागाउ स्वानेपानी योजना (संयुक्त)												
	क) गैरीगाउ माथिल्लो टोल टयाँकी निर्माण वडा नं १ (दलित वस्ती)रु.७५ हजार,												
	ख) स्वतिवडाटोल वडा नं १ पधेरो निर्माण रु.२५ हजार,												
	ग) अमारेटोल वडा नं १ पधेरो निर्माण रु.२५ हजार,		२३५	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
	घ) विने खानेपानी वडा नं ७ रु.२५ हजार, ड) वाइवाटोल पधेरो निर्माण वडा नं १ रु.२५ हजार, च) चौधनटोल खानेपानी वडा नं ७ रु. ६० हजार												
२	खनालथोक काके भुलभुले मुल खानेपानी मार्ग		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	लप्सी खेती कार्यक्रम (महिला आयआर्जन), उग्रचण्डी नाला १-९		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	मल्पी सामुदायिक भवन, पनौती		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	मादनकुडारी स्वास्थ्य चौकी भवन, मादनकुडारी		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	पोखरी डाँडा खानेपानी योजना, चलाल		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	प्रावलटोल खानेपानी नया, चलाल, वडा नं. ३		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	रणवती खानेपानी आयोजना, गोठपानी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
९	शंखु १ थापाटोल खानेपानी, शंखुपाटीचौर १		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	डाडाकटेरी खानेपानी योजना, श्यामपाटी, वडा नं. ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
११	रहुखोला खानेपानी योजना, सल्लेभुम्लु		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१२	डराउने पोखरी खानेपानी, डराउने पोखरी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१३	पर्तीवाती खा.पा., बोल्देफेदिचे, वडा नं ७		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१४	कुस्मती महिला सामुदायिक भवन, डराउनेपोखरी वडा नं. ९		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१५	खोरथली खानेपानी ट्यांकी निर्माण, हुंखर्क		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१६	उपस्वास्थ्य चौकी भवन, बेखसिम्ले		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१७	कंसुवान खानेपानी योजना, बोल्देफेदिचे		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१८	गिरीधरे खानेपानी योजना, बालुवापाटी, वडा नं ६		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१९	शिरधरे माथिल्लोटोल खानेपानी योजना, बालुवापाटी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२०	गरिवी न्युनिकरणका लागि सामुदायिक नेपाल, बनेपा ६		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२१	मगरगाउँ खानेपानी आयोजना, बनखु वडा नं ५		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२२	टोक्के खानेपानी खानीडाडा मर्मत, बल्थली		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
२३	नेपाने माझगाउ खानेपानी, बल्यली, वडा नं ५		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२४	आँपधारी जरेटार खानेपानी योजना, देवभूमी बालुवा		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२५	महिला भवन देवभुमी बालुवा, देवभुमी बालुवा ३		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२६	भालुखोला खानेपानी मर्मत, माझीफेदा, वडा नं १, २, ३, ५, ६, ८ र ९		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२७	अंगेरीखोला सिंचाई योजना, महाकाल वडा नं. ८ र ९		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२८	भन्ज्यांग सामुदायिक भवन, महादेवस्थान वडा नं. २		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२९	फुस्रेडाडा खानेपानी योजना, बुढाखानी, ८ र ९		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३०	बसेरी खानेपानी योजना मर्मत, पुरानागाउँ ३ र ४		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३१	एकताको महिला भवन निर्माण, पोखरीचौरी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३२	रयाले महिला सामुदायिक भवन, पाँचखाल २		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३३	चौकोट बजार हुंगेधारा मर्मत, पनौती १		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३४	गिद्रेखोला खानेपानी आयोजना, फलामेटार, वडा नं ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोले मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
३५	सिस्नेघारी खानेपानी योजना, फुलवारी ५		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३६	गुमटी खानेपानी आयोजना, धुसेनी वडा नं. ७		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३७	थामपाखा सुर्यज्योती खा.पा., सिसाखानी, वडा नं ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३८	सामुदायिक भवन सानोधाम्ले, मिल्चे		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३९	कुलकुले खोला खानेपानी, मिल्चे, वडा नं ७ र ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४०	नक्कलेडाँडा खानेपानी, शिखरआम्बोटे		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४१	माभीटार सामुदायिक भवन, चण्डेनी वडा नं. ४		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४२	सिर्जनशील बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन, काभ्रे ६		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४३	विभिन्न निकायबाट जिल्लामा संचालित महिला कार्यक्रमको वृत्तचित्र निर्माण तथा प्रशारण, जिविस		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४४	महिला उद्यमिहरुका लागि गलैचा बुनाई तालिम तथा तान वितरण		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४५	राजनीतिक दलका प्रतिनिधि (महिला) हरुलाई योजना तर्जुमा तथा कार्यान्वयन सम्बन्धि तालिम		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
४६	खानीडाडा खानेपानी मर्मत, फलामेटार वडा नं. ३		७५	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४७	शिखर चिहानेपाटी निर्माण, शिखरआम्बोटे ६		७५	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४८	महिला संजाल तथा महिला समन्वय समितिको अनुगमन तथा बैठक खर्च, जिविस		७५	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४९	साल्धारा खानेपानी योजना, बृहस्पतीटोल, साल्धारा ६		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५०	हिले खानेपानी योजना, नयाँगाउँ देउपुर ७		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५१	बलदेउ खानेपानी योजना, नयाँगाउँ देउपुर ८		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५२	महिला सामुदायिक भवन, नयागाउ वडा नं. १		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५३	मानेडाडा खानेपानी मर्मत, गोकुले ३		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५४	खानेपानी योजना, शंखुपाटीचौर २		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			५४६०										

घ. बाल बालिका लक्षित कार्यक्रम तर्फ

१	भालेश्वर उच्च मा.वि. भवन, पनौती ९		५००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	कालढुङ्गा भ्याकुरेखोला च्यानटार पञ्चकन्या उमावि सडक, वाल्टिड		४००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
३	किशोर किशोरीहरुका लागि जीवन उपयोगी सीप शिक्षा कार्यक्रम, जिल्लास्तर		३००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	पिपलटार खेलमैदान, डराउनेपोखरी		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	देवी मा.वि. भवन, शिखरआम्बोटे		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	बालक्लव संजालहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम, जिल्लास्तर		२००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	बालक्लवहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम, जिल्लास्तर		२००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	पार्वती उच्च मा.वि. भवन, हुंखर्क		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
९	सृजनशिल उच्च मा.वि. भवन, मादनकुडारी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	श्रीपिपल युवा क्लव भवन पौवा, भुम्लुटार वडा नं. ७		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
११	थुजेछे सामुदायिक विद्यालय भवन, पाल्तेखेत		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१२	धोन्द्रे भिमसेन युवा क्लव भवन निर्माण, साठीघर		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१३	दुर्व्यशनी विरुद्ध अभिमुखीकरण, बनेपा ६		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१४	इन्द्रावती सामुदायिक केन्द्र अस्पताल, गैरीविसौना देउपुर		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
१५	गौलेश्वरी प्रा.वि. भवन, वनखु वडा नं. १		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१६	आजाद मा.वि. भवन निर्माण, देवभूमी बालुवा		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१७	खेलमैदान दलित वस्ती डाँडाथोक, देउपुर, वडा नं ३		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१८	ज्ञानेश्वरी मा.वि. भवन तारवार गर्ने, अनेकोट		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१९	फुलवारी खेलकुद मैदान, मथुरापाटी फुलवारी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२०	नारायणस्थान नि.मा.वि. भवन निर्माण, पोखरी नारायणस्थान ६		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२१	श्रीजागृति नि.मा.वि. आशापुरी भवन निर्माण, नासिकास्थान साँगा ७		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२२	तीनपिप्ले युवा क्लब, पाँचखाल		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२३	सेती देवी नि.मा.वि. भवन मर्मत, सिमथली		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२४	कालीदेवी निमावि, कम्पाउण्ड घेरावार, सिपाली ४		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२५	जनता मा.वि. भवन मर्मत, कोलाँती भुम्लु		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२६	भूमेस्थान उ.मा.वि., बिर्तादेउराली		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
२७	देउराली मा.वि. भवन, बिर्तामोडी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२८	भुसुनेकाली प्रा.वि., शिखरआम्बोटे ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२९	आत्मा विकास मा.वि. भवन निर्माण, च्यासिङखर्क		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३०	जलकन्या देवी प्रा.वि. भवन निर्माण, गौरीविसौना देउपुर		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३१	गोकुले मा.वि. भवन निर्माण, गोकुले		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३२	बालबालिका सम्बन्धी विभिन्न प्रतियोगितात्मक कार्यक्रम, जिल्लास्तर		१००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३३	खेलमैदान पोखरीचौरी, पोखरीचौरी वडा नं. ३		५५	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३४	श्वेतबाराही मावि, टुकुचानाला		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३५	काफलपानी वातावरणीय युवा क्लव, क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम, दोलालघाट ४		५०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३६	सलम्बु जागरण युवा क्लव खेलकुद कार्यक्रम, माभिफेदा		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३७	देउपुर प्रावि, नयाँगाउँ सिङ्गे, नयागाउँ		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३८	गणेश प्रावि शौचालय निर्माण, मिल्चे २ लेक खजुली		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
	जम्मा		४९०५										

ड. आदिवासी जनजाति लक्षित कार्यक्रम तर्फ

१	स्यातेमुहान सिंचाई, साल्मेचाकल ५		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	शिरुटार सिंचाई, फोक्सीटार		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	रातमाटे सिंचाई आयोजना, साल्धारा २		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	चिप्ले पहरा सिंचाई कुलो निर्माण, सिमथली ६ र ७ पहरा बस्ती		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	कोशीदेखा ८ र ९ जनजाति सामुदायिक भवन		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	थिडटोल गोरेटोवाटो निर्माण तथा सरसफाइ, बालुवापाटी नाल्दुम १		१००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	गोकुले लिफ्टड खानेपानी योजना, गोकुले १ र २		१००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	महेन्द्रज्योति खानेपानी ३ टंयाकी निर्माण, महेन्द्रज्योति वडा नं. ३		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
९	घाम्देड थार्लेङ्ग गुम्वा, सल्लेभुम्तु वडा नं. १		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	पेमा देछ्यालिङ गुम्वा मर्मत (विश्व सम्पदा सूचि), बाङथली		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
११	माभी र दनुवार जातिको लागि बाखा वितरण कार्यक्रम, जिल्लास्तर		१००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
१२	टासी कुन्सालीड गुम्वा मर्मत, नाग्रेगगर्चे ३		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१३	दार्जेलिङ्ग गुम्वा निर्माण, नयागाउँ देउपुर ७		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१४	झग्युर टासी छोइलिङ गुम्वा, होक्से ९		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१५	आदिवासी जनजाति समन्वय समितिको अनुगमन तथा बैठक खच, जिविस		७५	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१६	फलामेटार ४ बलडाँडा गुम्वा मर्मत तथा खानेपानी योजना, फलामेटार वडा नं. ४		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१७	माभीवस्ती आय आर्जन सम्बन्धि कार्यक्रम, गैरीविसौना		५०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१८	रियोताला गुम्वा मर्मत, डाडागाउँ वडा नं. ३		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१९	टासी दार्सेलिङ्ग गुम्वा छोदेन निर्माण, महादेवटार ३		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२०	आदिवासी जनजाति भवन पाँचखाल लामिडाँडा फर्निचर व्यवस्थापन, पाँचखाल		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२१	स्तुपा निर्माण, वितादेउराली वडा नं. ४		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२२	भूमेश्वरी मन्दिर निर्माण, कोशीदेखा वडा नं. ६		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्झौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्झौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
२३	तामांगहरुको चिहानेपाटी निर्माण, शंखुपाटीचौर वडा नं. ५		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
	जम्मा		१९७५										

च. दलितवर्ग उत्थान कार्यक्रम तर्फ

१	परम्परागत ज्ञान सीपमा आधारित शिप विकास कार्यक्रम (आरन सुधार र बाजा)		३००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	देउला भवन निर्माण, त्रिवेणीघाट, पनौती ११		४००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	दलित युवायुवतिहरुका लागि लोकसेवा तयारी कक्षा		२००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	दलित युवाहरुका लागि सीप तथा आयआर्जन कार्यक्रम		३००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	ढलपिप्ले १ देखि ४ वडा दलित बस्ती जोड्ने, साठीघर		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	दलितबस्ती बाखापालन र सुंगुर पालन कार्यक्रम, कोलाँती भुम्लु ६ र ७		१००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	डाँडाटोल खानेपानी मर्मत, कातिके देउराली ९		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	चिउरीबास बोकेचौर खानेपानी योजना, कातिके देउराली २ र ७		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
९	मिलीजुली महिला सामुदायिक भवन, सापीड ५		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	साउनेपानी खानेपानी मर्मत कपुंगाल (दलितबस्ती), टुकुचानाला, वडा नं ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
११	दलित सामुदायिक भवन क्रमागत, कोशीदेखा		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१२	डुँडामुख दलितवस्ती महादेवखोला मोटरबाटो, टुकुचा ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१३	मिजारटोल ग्रावेल, जनागाल, वडा नं ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१४	दलित वस्ती खानेपानी योजना, कुशादेवी		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१५	पाल्स्टीक पोखरी सिंचाई, उग्रचण्डी ७		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१६	दलित वस्ती खानेपानी, पुरानागाउँ ८		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१७	दलितहरुको सीप विकास तथा आय आर्जनमुलक कार्यक्रम, फूलवारी, पातलेखेत, श्यामपाटी, काभ्रे र पुरानागाउँ		५०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१८	दलित समन्वय समितिको अनुगमन तथा बैठक खर्च, जिल्लास्तर		६५	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१९	दलित वस्ती खानेपानी, फुलवारी ९		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			२५१५										
छ. बिशेष क्षमता भएका (अपांगता) बर्गसम्बन्धी कार्यक्रम													
१	अपांगता भएका व्यक्तिहरुलाई आवश्यक सहयोग सामग्री वितरण, जिल्लास्तर		४००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
२	अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि शिप तथा आय आर्जन कार्यक्रम, जिल्लास्तर		३००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	अपांग छात्रवृत्ति तथा शैक्षिक सामग्री वितरण, जिल्लास्तर		२००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	सुस्तमनस्थीती पुर्नस्थापना केन्द्र सहयोग, खरेलथोक वडा ४		१५०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
जम्मा			१०५०										

ज. जेष्ठ नागरिक सम्बन्धि कार्यक्रम

१	उगेश्वर महादेव मन्दिर, बनेपा १०		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	घाटेपाटी अनन्ते दोभान, नयागाउँ, वडा नं १		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	सेतीदेवी मन्दिर निर्माण देवी थुम्का, उग्रतारा जनागाल ३, ४		१७०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	देविस्थान मन्दिर सिंढि निर्माण, देउपुर, वडा नं ९		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	हंसदायोग आश्रम भौतिक पूर्वाधार निर्माण, उग्रतारा जनागाल		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	भम्केश्वरी महादेव (वडा नं. ५) सत्तल निर्माण तारवार, साठीघर		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	राधाकृष्ण मन्दिर भवन निर्माण, टुकुचा नाला		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
८	कालीदेवी मन्दिर निर्माण, मादनकुडारी ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफिय त
९	जसिग महादेवस्थान भौतिक सुधार, बनेपा		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१०	भिमसेनस्थान सामुदायिक एवं धार्मिक भवन, महेन्द्रज्योती ८		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
११	आत्मेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, पोखरीचौरी ४		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१२	विन्दवासिनी मन्दिर खोपासी, पनौती १२		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१३	फडकेश्वर महोदव सत्तल निर्माण, पनौती, खोपासी १२		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१४	लेखपानी सामुदायिक भवन निर्माण, सिपालीचिलाउने		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१५	गोरखकाली मन्दिर भौतिक सुधार, उग्रतारा जनागाल		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१६	चौरीखोला मसानेपाटी निर्माण, कातिकेदेउराली		१००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१७	कृष्ण मन्दिर, विर्तादेउराली वडा नं. ६		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
	साईकेन्द्र धुलिखेल, भौतिक सामग्री, धुलिखेल		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१८	षट्भुषि विनायक गणेश मन्दिर, पनौती, गैरीगाउँ		२५	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
१९	कृष्णमन्दिर खानेपानी योजना, कोलातीभुम्लु ३		५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
	जम्मा		२१४५										

भ. साभेदारी कार्यक्रमहरू

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागाजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आहवानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति	कैफियत
१	व्यवसायिक कफि बगैचा व्यवस्थापन र विस्तार (जिल्ला कृषि विकास कार्यालयसँगको समन्वय तथा सहकार्यमा)		५००				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	रोशी उपत्यका प्राकृतिक तथा अन्य श्रोतहरुको व्यवस्थापन अध्ययन		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	लिलावती खोला संरक्षण तथा एकिकृत विकास आयोजना		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
	जम्मा		८००										

ज. अन्य कार्यक्रमहरू

१	पिपलटार चौर बाल लगाउने र फिलिड गर्ने, डराउने पोखरी ४		४००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	जिल्लामा कृयाशिल संचारकर्मीहरुका लागि विकास प्रत्रकारिता तालिम, जिल्ला		२५०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
३	नागरिक सहायता केन्द्र निर्माण (जिल्ला प्रहरी कार्यालय), धुलिखेल		१५०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
४	नागरिकता अभिलेख व्यवस्थापन (जिल्ला प्रशासन कार्यालय), धुलिखेल		१५०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
५	गैसस महासंघको सहकार्यमा जिल्लाको गैसस नक्सांकन, जिल्ला		१५०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
६	पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (को.ले.नि.का., काभ्रे), धुलिखेल		७५				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
७	जिल्ला कानूनी सहायता समिति, काभ्रे, धुलिखेल		७५				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
	जम्मा		१२५०										

ट. खेलकुद विकास कार्यक्रमहरू

१	राष्ट्रपतिकप खेलकुद प्रतियोगिता		५०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	
२	जिविस कप खेलकुद प्रतियोगिता		५०				२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र	

७. ग्रामिण सडक मर्मत सम्भार कोष तर्फ (व.शि.नं.)

सि नं	खरीद सम्बन्धि विवरण	किसिम	लागत अनुमान (रु हजारमा)	खरीद विधि	खरीद सम्भौताको किसिम	सम्भाव्यता अध्ययन तथा डिजाईन गर्ने मिति	लागत अनुमान स्वीकृति गर्ने मिति	बोलपत्र कागजात स्वीकृत गर्ने मिति	बोलपत्र आह्वानको सूचना गर्ने मिति	बोलपत्र दाखिला तथा खोल्ने मिति	सम्भौता हुने मिति	कार्य सम्पन्न गर्नु पर्ने मिति
१	नाला बजार मुल्लीफाँट सडक, टुकुचानाला		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
२	भकुण्डे गौरापाटी सडक, डराउनेपोखरी ६, ८, ९		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
३	शहिद रामेश्वर मार्ग, उग्रचण्डी नाला		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
४	काभ्रे दारिमवोट खावा सडक, काभ्रे		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
५	होक्से ९ चिसापानी हुदै ५४ किलो मोटरबाटो होक्सेबजार		२००	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
६	ठूलोपसेल नारायणस्थान सडक मर्मत, ठूलोपसेल		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
७	गैह्रापाटी सपनेश्वर सडक, डराउने पोखरी, ६		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
८	नारायणस्थान बोल्देफेदिचे थुम्का मल्वा सडक, बोल्दे		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
९	नमोवुद्ध काउसे दारेगौडा अरुपाटी भकुण्डेवसी सडक		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
१०	रोशी कुशादेवी चालिसे मोटर बाटो, भूमीडाडा		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
११	भुग्देउ गाविस भवन देखि स्वास्थ्य चौकी मोटर बाटो, भुग्देउ		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र
१२	रोशी गिम्दी नारायणस्थान सडक, नारायणस्थान		१५०	उ स			२०७९ मार्ग मसान्तभित्र		२०७९ पौष मसान्तभित्र		२०७९ चैत्र मसान्तभित्र	२०७९ वैशाख १५ गतेभित्र

